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LÄÄNERANNA GÜMNAASIUMI ÕPILASTE TUNNUSTAMISE KORD 

Lääneranna Gümnaasium tunnustab õpilasi väga hea õppimise, hea käitumise eest; saavutuste 

eest olümpiaadidel, ainevõistlustel, konkurssidel, spordivõistlustel; isikliku eeskuju, 

ühiskondliku aktiivsuse ning koolielu edendamise eest. 

Lääneranna Gümnaasiumis tunnustatakse õpilasi 

 Tunnustamine suulise kiitusega 

Individuaalse suulise kiituse või kiitusega klassi ees tunnustatakse õpilase personaalset 

arengut, silmapaistvaid saavutusi, abivalmidust või väga head käitumist. Suulise kiitusega 

võivad õpilast tunnustada kõik kooli töötajad. 

 Tunnustamine kiitusega e-päevikus 

Kiitusega e-päevikus tunnustatakse õpilase häid õpitulemusi, püüdlikkust, abivalmidust või 

väga head käitumist ainetunnis. Õpilase tunnustamise eKoolis otsustab aineõpetaja või 

klassijuhataja. 

 Tunnustamise direktori käskkirjaga 

Ettepaneku õpilase tunnustamiseks direktori käskkirjaga teeb klassijuhataja või aineõpetaja. 

 Tunnustamine kooli diplomi või tänukirjaga 

Kooli diplomiga tunnustakse õpilast sportlike tulemuste eest, kooli tänukirjaga tunnustatakse 

õpilast kooli tänupeol vastavalt statuudile. 

 Tunnustamine kiituskirjaga „Väga hea õppimise eest“ 

Põhikoolis tunnustatakse 2.-8. klassi õpilast kiituskirjaga, kui tema  kõikide ainete ning 

käitumise ja hoolsuse aastahinded on „suurepärased“. 

Gümnaasiumis tunnustatakse kiituskirjaga õpilast, kelle kõikide kursushinnete keskmine on 

vähemalt 4,8 (hinnete hulgas ei ole „rahuldavat“ hinnet). 

 Tunnustamine kiituskirjaga „Väga heade tulemuste eest üksikutes õppeaines“ 

Kiituskirjaga „Väga heade tulemuste eest üksikutes õppeainetes“ tunnustakse 9. ja 12. klassi 

õpilast, kes on saavutanud silmapaistvaid tulemusi ühes või mitmes õppeaines, kes on edukalt 

osalenud maakonna ainevõistlustel ja olümpiaadidel, kelle põhikooli 2 viimase õppeaasta 

aastahinne vastavas aines on „väga hea“, gümnaasiumis kooliastmehinne „väga hea“. 

Kiituskirjaga tunnustamise ettepaneku teeb aineõpetaja õppenõukogule. Tunnustamise 

otsustab õppenõukogu. 
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 Tunnustamine kiitusega  põhikooli lõputunnistusel 

Kiitusega põhikooli lõputunnistusel tunnustakse õpilast, kellel kõik lõputunnistuse hinded on 

„väga hea“ ja lõputunnistuse hinne „väga hea“/90% maksimaalsest tulemusest. Kiituse 

otsustab õppenõukogu. 

 Tunnustamine kuld- ja hõbemedaliga gümnaasiumi lõputunnistusel 

Kuldmedaliga tunnustatakse lõpetajat, kelle  kõik kooliastmehinded lõputunnistusel on „5“. 

Hõbemedaliga tunnustatakse õpilast, kellel on kooliastme hinnete hulgas kuni kaks „4“. 

Kuld- ja hõbemedaliga tunnustamise otsustab õppenõukogu. 

 

 Tunnustamine kutsega kooli tänupeole 

Kooli tänupeole kutsutakse õpilased, kes vastavad tänupeo statuudis esitatud nõuetele. 

Lääneranna Gümnaasiumi Tänupeol tunnustatakse tänukirja ja kooli meenega 

 2.-3.klassi õpilasi, kelle trimestrihinnete keskmine on vähemalt 4,8 ning käitumine 

hinne vähemalt „hea“; 

 1.klassi õpilasi tunnustatakse õppimise eest klassijuhataja ettepanekul, kui tema 

hinnangud on „T“; 

 4.-6.klassi õpilasi, kelle trimestrihinnete keskmine on vähemalt 4,7 ning käitumise 

hinne vähemalt „hea“; 

 7.-9.klassi õpilasi, kelle trimestrihinnete keskmine on vähemalt 4,5 ning käitumise 

hinne vähemalt „hea“; 

 10.-12.klassi õpilasi, kelle kursusehinded on „4“ ja „5“ ning käitumine vähemalt 

„hea“. 

Tunnustatakse õpilasi, kes 

 On saavutanud vabariiklikul olümpiaadil, konkursil või võistlusel koha esikümnes, 

kelle õppeedukus on vähemalt „rahuldav“ ja käitumine hinnatud „rahuldavaks“; 

 On saavutanud maakondlikul olümpiaadil, konkursil või võistlusel koha esikolmikus, 

kelle õppeedukus on vähemalt „rahuldav“ ja käitumine hinnatud „rahuldavaks“; 

 Koolisisese suurürituse eest juhandaja ettepanekul. 

Aineõpetajatel, klassijuhatajatel ja huvijuhil on õigus teha kooli juhtkonnale ettepanekuid 

kooli au kaitsnud ja/või oma kooli mainet tõstnud õpilaset tunnustamiseks Tänupeol. 

 Tunnustamine kooli kodulehel ja sotsiaalmeedias 

Õpilast võidakse tunnustada kooli kodulehel või Facebookis silmapaistvate tulemuste eest. 

 Õpilase nime ja pildi panemine kooli autahvlile 

Autahvlit uuendatakse kaks korda õppeaastas: 24. veebruaril (II trimestri lõpus) ja õppeaasta 

lõpus. Autahvlile kantakse õpilane 24. veebruaril, kui tema kõik trimestrihinded on „5“ ja 

õppeaasta lõpul kiituskirjaga ning kuld- ja hõbemedaliga lõpetanud. 
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